Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри

район.н администраций.

Й Ы Ш Ё Н У

                                 №

С.нт.рвёрри  хули

    О внесении изменений в постановление  администрации Мариинско-Посадского района   от 20.05.2011 № 309 «О комиссиях при администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики»
	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Администрация

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   14.03.2012     №  157
г. Мариинский  Посад

В связи с Положением о Комиссии по профилактике правонарушений в Чувашской Республике, утвержденным распоряжением Президента Чувашской Республики  от 16.11.2005 № 149-рп; протокольным решением Комиссии по  профилактике правонарушений Чувашской Республики от 28.06.2011 № 2 (пункт 1.7), постановляет:
 1.  Состав районной комиссии по профилактике правонарушений (районный штаб народной дружины) изложить в новой редакции:

	Моисеев Ю.Ф.
	-
	 Глава администрации Мариинско-Посадского района (председатель комиссии)

	Федорова К.Н.
	-
	Заместитель главы администрации района по социальным вопросам - начальник отдела организационной работы администрации района (заместитель председателя комиссии)

	Залогин О.В.
	-
	начальник отдела культуры и социального развития администрации района  (заместитель председателя комиссии)

	Коротков И.Н.
	-
	Заместитель прокурора района (по согласованию)

	Сергеева К.В.
	-
	Начальник отдела юридической службы администрации района (секретарь комиссии)

	Димитриев А.Ю.
	-
	Заместитель начальника полиции по охране общественного порядка  по Мариинско-Посадскому району  (по согласованию)

	Яковлев Н.В.
	-
	Глава администрации Мариинско-Посадского городского поселения (по согласованию)

	Андреев К.Н.
	-
	 Начальник Мариинско-Посадского РОСП - старший судебный пристав (по согласованию)

	Автономов А.Н.
	-
	Депутат Мариинско-Посадского районного Собрания депутатов

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава администрации

Мариинско-Посадского района                                                                Ю.Ф. Моисеев